.“t ..

ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE LARANJEIRAS

GABINETE DO GESTOR

EXTRATO

CONTRATO N°015/2022

PROCEDIMENTO LICITATóRIo:I nexigibilidaden 009/2022.

OBJETO: Contratação de Show Artístico do GRUPO f4USICAL BOB

LELISE BANDA RURAL DO FORRÓ para apresentar-se no tradicional

evento em comemoração ao 47° Encontro Cultural de Laranjeiras, a

ser realizado no dia 08/01/2022.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE LARANJEIRAS

CONTRATADA: GONARA PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS LTDA-ME.

VALOR: R$3.000,00 (Três mil reais),

PRAZO:O contrato terá prazo de vigência da data de sua assinatura

atéo dia 08/01/2022, apósa realização do espetáculoe consequente

consecução do objeto contratual.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgáo Unidade: 17009

Açõo: 2068

Classificação Econômica: 3390.39.00

Fonte de Recursos: 15000000

PARECER JURIDICO:N 23/2022

BASE LEGAL: Artigo. 25, III da Lei n° 8.666/93

Laranjeiras/SE, 7 de janeiro de 2022.

JOSÉ DEA 30 LEITE NETO

Gestor unicipal